給与大臣年末調整 有料Ｗｅｂセミナーのご案内

令和2 年10月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃弊社取り扱いの製品に関しまして格別のお引き立てを
いただき、厚く御礼を申し上げます。

さて、年末調整に関する給与大臣の操作説明をメーカー主催の有料Webセミナーにてお申込み頂けます。

＊ 新型コロナウイルスの感染拡大の最中ですので、通年の会場でのセミナーは開催いたしません。
敬具

大きな変更点も、わかりやすいセミナー受講でラクラク対応！

2020年度の年末調整の改正点や計算方法、源泉徴収票の出力など、「給与大臣」での具体的な処理の流れを
ご説明いたします。
実際に「給与大臣」の画面をお見せしながら、ポイントや注意点を交えてお話します。

★はじめての年末調整なので、詳しい操作方法を知りたい（※）
★毎年対応しているが、改正点が不安なので確認したい
★オフィスで集中して年末調整処理をマスターしたい
など、年末調整に携わるすべての給与大臣ユーザー様におすすめのセミナーです。

セミナーテキストも付属しています！

動画視聴の際に、専用のセミナーテキストPDFをダウンロードいただけます。

Webセミナーなので、全国どこからでも動画を視聴できます！

インターネット環境があれば、どこでも動画を視聴可能。

配信期間中は何度でも視聴できるので、ご自身のペースで受講いただけます。

（※）「給与大臣」初心者様向けに、年末調整の前準備を行うためのセミナーもご用意しています。
→「給与大臣」基礎機能対策Webセミナー

受講料 ： 保守会員ユーザー様 ：10,000円 （税込） ※DMSS有効期限：2020年12月末以降

応研株式会社お申込みＵＲＬ https://www.ohken.co.jp/event/nenchou_ky2020.html

インターネット環境をご用意できない場合は、下記でご案内しているDVD版のご購入やテキストのみの購入も可能です。

株式会社フレイムエイジ にて受付しております。 （ ＴＥＬ ０７８－８８２－３４５１ 担当者までご用命下さい ）

セミナー動画DVD版 （セミナーテキストPDF付） ： 保守会員ユーザー様 （有効期限：2020年12月以降） 13,200円（税込）
セミナーテキスト （紙媒体） ： 保守会員ユーザー様 （有効期限：2020年12月以降） 2,200円（税込）